Ljubljana, 20. - 21.5.2023

48.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA l lMlNG

LJUBLJANA

25. disciplina/event
21.5.2023 - 10:05

Z/W, 100m Prosto/Free

12 let in starejSi/AG and older

Tock: FINA 2023

©oOoNoOGO MWN R

RIVERSI Cecilia
BELLOCCH]I Ingrid
VALANTIC Mojca
PALMUCCI Vittoria
NADAL Caterina
BETTINI Costanza
HORVATH Agnese
NINKOV lvanka
CROCETTI Martina
VADALA' Cristina
CEKIC Mia
ELSNER Carolina
POTNIK Manja
KUNSTIC Masa
KUHAJDA Mina
KADIVNIK Manca
AMBROZ Ziva
CEPON Lana
SELAN Augustina
VOGRINCIC Taja
NESKOVIC Marisa
KOSOVEL Ursa

BRICELJ Iza
ABUTOVIC Mia
VRBINC Ema
OTTAVIANI Giulia
PERES Marta
BERUASHVILI Ani
POJE MIHELIC Lana
COZZINI Caterina
LEHMANN Siena
NIKOLIC Ela

HAKA Armela

KOVAC Kaja

JUG Viktorija

PECELI JANEZIC Ajda
SEVER Sara

BRESAN SEMIC Seli
LJUBINKOVIC Doris
SENJES Lana

VALEK Zala

JELENC CANCAR Eva
MELE Zoja

CANZEK Taya

GRM Marija

PRAHIN Franka
BOARETTO Victoria

Rojen

2010
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2010
2010
2010
2010
2010
2011

2008
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009

Rezultat Tocke

Klub

Sport Vilage 1:05.01
Ta.Bu. 1:06.61
PK Nova Gorica 1:06.87
Sport Vilage 1:07.02
Valdinievole Nuoto 1:07.16
Valdinievole Nuoto 1:08.79
Pallanuoto Trieste 1:10.67
Vojvodina 1:11.82
Ta.Bu. 1:12.07
Ta.Bu. 1:12.16
PK Ljubljana 1:12.32
SD Riba Ljubljana 1:12.35
SD Riba Ljubljana 1:14.09
PK Ljubljana 1:14.18
Vojvodina 1:14.85
SD Riba Ljubljana 1:15.01
PK Ljubljana 1:15.20
PK Ljubljana 1:15.51
PK Ljubljana 1:16.78
PK Ljubljana 1:20.17
SD Riba Ljubljana 1:23.25
PK Nova Gorica 1:28.00
PK Olimpija Ljubljana 1:00.33
PK Ljubljana 1:01.05
PK Torpedo Ljubljana 1:01.12
Sport Vilage 1:01.62
Ta.Bu. 1:01.86
Georgian Aquatic Sport National Fec1:02.11
PK Ribnica 1:02.32
Sport Vilage 1:02.57
PK Ljubljana 1:05.84
Dubrava 1:06.50
Ta.Bu. 1:06.66
PK Ljubljana 1:06.67
Dubrava 1:06.97
PK Ljubljana 1:07.39
SD Riba Ljubljana 1:07.78
PK Nova Gorica 1:08.08
PK Ljubljana 1:09.32
Dubrava 1:09.45
PK Neptun Celje 1:09.54
PK Ljubljana 1:09.75
PK Ljubljana 1:10.35
PK Neptun Celje 1:10.42
PK Ljubljana 1:10.75
Dubrava 1:11.08
Ta.Bu. 1:11.26

503
467
462
459
456
424
391
373
369
367
365
365
339
338
329
327
325
321
305
268
239
202

629
607
605
590
584
577
571
564
484
470
466
466
460
451
444
438
415
412
411
407
397
395
390
385
382

50m 100m
31.44 33.57
31.75 34.86
31.79 35.08
32.31 34.71
32.24 34.92
33.14 35.65
33.49 37.18
33.88 37.94
34.52 37.55
34.94 37.22
33.57 38.75
34.52 37.83
34.82 39.27
35.51 38.67
34.05 40.80
35.11 39.90
37.43 37.77
35.92 39.59
36.15 40.63
37.98 42.19
39.94 43.31
41.26 46.74
29.61 30.72
29.29 31.76
29.47 31.65
29.70 31.92
30.28 31.58
29.77 32.34
30.15 32.17
30.63 31.94
30.75 35.09
31.30 35.20
32.00 34.66
31.67 35.00
32.73 34.24
32.47 34.92
32.56 35.22
33.60 34.48
33.14 36.18
33.28 36.17
33.15 36.39
33.51 36.24
33.86 36.49
33.26 37.16
34.49 36.26
33.31 37.77
34.18 37.08

PK Ljubljana
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http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx

48.MEDNARODNI PLAVALNI MITING POKAL MESTA LJUBLJANA l lMlNG

Ljubljana, 20. - 21.5.2023 LJUBLJANA

25. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, C

Rojen Klub Rezultat Tocke 50m 100m

26. BREZNIK Neja 2009 PK Ljubljana 1:12.52 362 34.21 38.31

27. KRISTOFELC Ula 2008 PK Ljubljana 1:12.67 360 34.11 38.56

28. SEDEJ Tia 2009 PK Olimpija Ljubljana 1:12.68 360 33.57 39.11

29. BABIC Ana 2009 Dubrava 1:13.31 350 34.77 38.54

30. PUSKARIC Julija 2009 PK Ljubljana 1:13.53 347 35.63 37.90

31. GODEC Aleksandra 2008 PK llirija Ljubljana 1:14.23 338 34.54 39.69

32. MARZIDOVSEK Lea 2008 PK Neptun Celje 1:17.43 297 36.28 41.15
B

1. ROTAR Nika 2006 PK Ljubljana 1:01.22 602 29.15 32.07

2. KORENJAK GOBBO Moeti 2007 PK Ljubljana 1:01.31 599 29.47 31.84

TOMMASSINI Erika 2006 Sport Vilage 1:01.31 599 29.86 31.45

4. KAC Petra 2007 PK Ljubljana 1:01.84 584 29.98 31.86

5. SIMONETTI Anna 2007 Ta.Bu. 1:02.14 576 29.93 32.21

6. GRIGALASHVILI Lizi 2007 Georgian Aquatic Sport National Fec1:02.18 575 29.95 32.23

7. GVAZAVA Ketevani 2006 Georgian Aquatic Sport National Fec1:02.23 573 29.80 32.43

8. FERRAZZO Greta 2006 Ta.Bu. 1:02.45 567 29.99 32.46

9. BATTAGLIA Alice 2006 Valdinievole Nuoto 1:02.97 553 29.88 33.09

10. MICHELANGELI Camilla 2007 Sport Vilage 1:03.89 530 30.24 33.65

11. BERTI Nagham 2007 Valdinievole Nuoto 1:04.27 520 30.55 33.72

12. MIHELCIC Nika 2007 SD Riba Ljubljana 1:04.30 520 31.03 33.27

13. ZUNIC Hana 2006 Dubrava 1:04.32 519 30.40 33.92

14. RADELJ Pika 2007 PK Ljubljana 1:05.39 494 31.20 34.19

15. SAMPAOLESI Giada 2007 Sport Vilage 1:07.21 455 32.17 35.04

16. DAL MAS Sara 2007 Ta.Bu. 1:07.79 443 33.31 34.48
A

1. PALMUCCI Sofia 2005 Sport Vilage 1:01.46 595 29.83 31.63

2. BATTAGLIA Caterina 2004 Sport Vilage 1:01.59 591 29.43 32.16

3. MERCANTI Gaia 2005 Sport Vilage 1:01.98 580 29.81 32.17

4. CIAPPELLONI Sofia 2005 Sport Vilage 1:03.39 542 30.44 32.95

5. UBALDI Alessia 2005 Sport Vilage 1:04.91 505 30.25 34.66

6. OVIJAC Pia 2005 PK Olimpija Ljubljana 1:05.48 492 31.16 34.32

PK Ljubljana Online Timing Ljubljana

http://remote.timingljubljana.si/timing/Plavanje.aspx
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